bach , Igersheim et Harthaussen ( modo Regni Würtemb . ) . Actum

Kal , ( 1 . ) Februarii .

Adolfus , Romanorum Rex , privilegia Rudolfi Regis , civibus

in Rotenburg , Hagenouwe Idus Maii MCCLXXIV . concessa ’

approbat . Dat . in Hallis 111 . Non . ( 5 . ) Februarii , Ind . VIII . anno

Piegni III .

Conradus Cratzo Conventui Dominarum in Sluzzelawe vendit

infeudalionem bonorum in Jungenhoven ( praef . Höchstadt ) . Datum

et actum dominica ante Valentini ( 13 . Feb . ) .

Manegoldus , Herbipolensis Episcopus , Capitulo majori vendit

oppidum Ochsenfurt cum centa , pro precio quatuor millium
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libris venditis ) , Rcicherum Vicedominum per Rollal , pluresque alios fidejussores constituunt . Testes '

Fridericus de Truhending , Canonicus ; Albertus Coines de Hals ; Ulricus , Comes de Abensberg ;
Perngerus , Comes de Leonberch ; Hartmann , Comes de Chirchperg ; Diether de Prucbperg , viri
nobiles ; Perhtold Capellanus ; Magister Ulr . Charglo ; Sifridus et Dietricus , Clerici , Notarii Du
cum ; Wirnto Marscaldis Episcopi . Datum et actum in Griezbach V . Id . ( g . ) Februarii ,

vid . liied 1 . c . num . 696 .

Literae reversales fidejussorum , Pieicberi Vicedomini , et caeterorum . Datae Id . ( q . ) Februarii ,
apud Griezbach .

Otto , Lodwicus et Stephanus , Palatini Comites Reni , Duces Bavariae , quum Henrico , Epi¬
scopo Ralisponensi , judicia Comitiarum intra limites Hofmarehiae in Velden et Eberspeunt vendidi »,
scnt , assensum Imperatoris , ceu Domini directi , procurare ipsi suscipiunt . Testis : Fridericus de
Truhendingen . Datum et actum apud Griezbach , V . Id . ( g . ) Februarii .

Otto , Dux Bawariae , Abbati in Alderspach indulget liberum annonae et vini conductum ,
Dat . apud Lantshulam , proxima sexta feria ante dominicam Esto mihi ( n . Feb . ) .

Mechtildis , Ducissa Bavariae , confirmat donationes , a marito et filio suo ecclesiae Sanctae
Mariae in Fürstenfeld quascunque factas . Datum XIII , Kal . Martii ( 17 , Feb . ) .

Bonifacii Papae VIII . Bulla ad Otlonem , Ludovicum et Henricum , fratres , et filios Mainardi,
Ducis Karinthiae , de restituendo sub poena excommunicationis omnes possessiones , ecclesiae
Brixinensi ablatas . Dat . Romae apud Sanctum Petrum XVII . Februarii . Pontif . anno I .

Wernhardus , Hermannus , et Engelscalcus , fratres de Rorbach , ex mandato Karoli , Abbati»
Sancti Emerami , per Marquardum de Mur , Infirmarium Sancti Emerami , et Wiltebrandum de
Starzhausen , illustris Ducis Bavariae Rudolfi Capellanum , solutionem bonorum in Puch recepisse
protestantur . Dat . et act . XII . Martii ( 18 . Feb . ) .